ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 1793, de 22/11/2024.

O Reitor da Fundação Universidade do Estado de Santa

Catarina - UDESC, no uso de suas atribuições, constantes dos

incisos VII e XVII, do artigo 28, do Estatuto da UDESC,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados, para

comporem a Comissão Permanente de Pessoal Técnico

Universitário - COPPTA Setorial do CEAVI, conforme processo

UDESC 49855/2024:

Membros Indicados:

FREDERICO OZANAM CARVALHO DE REZENDE (titular) e

FABIANE ZULIANELLO DOS SANTOS (suplente)

FANNI WIPPEL (titular) e BERNARDETE DA COSTA

FRANCA (suplente)

LUCAS KUSTER MORAES (titular) e POLIANA ROSSI

SCHAFER REBLIN (suplente)

ELIANE BUENO (titular) e RODRIGO DOLZAN (suplente)

VANESSA CARLA DO LIVRAMENTO (titular) e PAULO

EDEMAR BARTH (suplente)

LILIAN FRAINER (titular) e JONAS HENRIQUE ROSEMANN

(suplente)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a contar de 21/11/2024, com

mandato de 2 (dois) anos de duração.

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

49
85

5/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
1Y

A
4K

10
B

.

17

Assinaturas do documento

Código para verificação: 1YA4K10B

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOSE FERNANDO FRAGALLI (CPF: 030.XXX.838-XX) em 25/11/2024 às 12:21:01
Emitido por: "AC ONLINE RFB v5", emitido em 10/04/2024 - 12:34:06 e válido até 10/04/2027 - 12:34:06.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNDk4NTVfNDk5MDVfMjAyNF8xWUE0SzEwQg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00049855/2024 e o código
1YA4K10B ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.